CUENTA PUBLICA | 2021

EDERATIVA DE TLAXCALA

Emte Publloo:

Cuenta Puabllea 2021
Estado de Stuacldén Ananalara
Dol 1 de Enoro ol 30 de saptiembra de 2021 ¥ 2020
{Pesos)

Tribunal de Justicla Administrativa del Estado de Tlaxoala

CONCERTO:

ACTIVO
Active Clreulanto

Efectivo y Equivalontes

Derachos a Recibir Efective o Equivalantos

Derachos a Reciblr Blenes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Eslimacién par Pérdida o Deteriorn de Actives Circulantes
Oiros Activos Circulantes

Total de Actives Clreulames

Active No Cireulante

Inveralones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efective o Equivalanies a Largo Plazm
Bienes Inmusblas, Infrassfructura ¥ Conslructisnes on Proceso
Bienes Musblos

Actives Intangiblos

Depreclacién, Daterioro y Amortizacidn Acumulada de Bienas
Actives Diferides

Estimacién por Pérdida o Detariors de Astivas no Circulantas
Cres Actives no Circulantes

Totalde Activos No Choculantes

Total dol Acifve

23,882,871
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179,835
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6,265,144
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12,801,728

21,868,821

PASINO
Pasive Clreulante

Cuentas por Pagar a Corts Plam

Documaentos por Pagar a Caorto Plazo

Parcidn a Corto Plazo da la Deuda Pablica a Largo Plazo

Titules y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corte Plaz

Fondos y Bienes de Terceroe en Garanila wio Administracién a Corte Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Ciros Pasives a Corto Plazo

Total do Pasivos Clreulamiss

Paaive No Cliroulario

Cuentas por Fagar a Large Plam

Documentos por Pagar a Largo Plam

Douda Pdblica a Large Plazm

Paslvos Diferides a Largo Plazo

Fondas y Bienes de Tercercs en Garantla yo en sdministracitn a Largo Plazo
Provielones a Largo Plazo

Total do Pasivos Ne Clreulames

Total def Pasive

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Baclara -

FAporaciones

Deonacianes de Capital

i de la Hacienda Publica / Patrimenla

del Ejerciclo (Ahorra { Dasaherra)
de Ejercic "

Rewldos

Resenas

Rectificacionss do Resultados de Ejercicios Antariares

L] enfa A de is Pubik

Resultadolpor Posicisn Monetaria
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== B = = I = = I -

501,669

ooooo0o

501,869

(]

[+]
o
o

36,603,876

17,404,432
198,189,533
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38,603,876

37,106,644
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18,180,879

21,868,831
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Total
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